
 

                                                

 
 

             ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                
                ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ                               Σητεία 29 – 10 - 2020  

                 ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ                                                              
 

Ταχ.Δ/νση: Π. Βαρθολομαίου 9                                  Αριθ.  Απόφ:  930 
               Τ.Κ  723 00 ΣΗΤΕΙΑ                                

Τηλέφωνο :  2843340540 

F A X    :      2843024584                                                  

E- mail :   info@sitia.gr           
                                        

              Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
                         Ο Δήμαρχος Σητείας Γεώργιος Ζερβάκης 
 

  Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 59 & 66 του Ν. 3852/2010 « Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης »  

όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν αναφορικά με τον ορισμό Αντιδημάρχων.  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3.  Την υπ' αριθ. 28549/16.04.2019 (ΦΕΚ 1327/2019 τ.B’) απόφαση ΥΠ.ΕΣ.  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 92 του Ν. 3852/2010 (Α' 87), όπως τροποποιήθηκε 

από το άρθρο 33 του Ν.4483/2017 (Α’ 107) και της παρ. 3 ε' άρθρου 3 

ν.4051/2012 (Α' 40), αναφορικά με την αντιμισθία. 

5. Τα επίσημα πληθυσμιακά δεδομένα της τελευταίας απογραφής έτους 2011 για 

το Δήμο Σητείας, σύμφωνα με τα οποία ο πληθυσμός του ανέρχεται στους  

19.559 κατοίκους. 

6. Το γεγονός ότι ο Δήμος Σητείας έχει τέσσερις Δημοτικές Ενότητες και ότι 

    μπορεί να ορισθούν τέσσερις Αντιδήμαρχοι. 

7. Την υπ’ αριθ. 82/59633/20-08-2019 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ. « Ορισμός 

Αντιδημάρχων ». 

8. Τις υπ’ αριθ. 840 & 843/2-9-2019 αποφάσεις του περί ορισμού αντιδημάρχων. 

9. Το από 20/10/2020 πρακτικό της Δημοτικής Παράταξης ΜΑΖΙ ΣΤΟ ΑΥΡΙΟ, περί 

διαγραφής μελών της.  

                                        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 
Την παραμονή των ανεξάρτητων δημοτικών συμβούλων Σητείας κ.κ. Αϊλαμάκη 
Γεωργίου και Παπαδάκη Ιωάννη στη θέση του Αντιδημάρχου Σητείας, με τις ίδιες 

αρμοδιότητες και για το υπόλοιπο της θητείας τους (μέχρι 2-9-2021), όπως 
αναλυτικά περιγράφονται στις υπ’ αριθ. 840 & 843/2019 αποφάσεις ορισμού.  

 
Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί σε μια τουλάχιστον ημερήσια εφημερίδα του 
νομού και να αναρτηθεί στη « ΔΙΑΥΓΕΙΑ » και στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

 
 

                                                                                Ο Δήμαρχος Σητείας 
 

 
                                                                               Ζερβάκης Γεώργιος 

 

mailto:info@sitia.gr

